terça-feira, 26 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Iraquara
Decreto

 ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA

DECRETO Nº. 004/2021

04 de janeiro de 2021

Nomeia Servidor para exercer o
Cargo de Titular para o Cargo
Controlador Interno  da Câmara
Municipal Iraquara, Estado da
Bahia.

O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais, e de acordo com Art. 31, Inciso VII, da lei Orgânica Municipal de 05
de abril de 1990, e Lei 262/2015, 29 de ABRIL de 2015;

DECRETA:

Art. 1º. Nomear, servidor para exercer Cargo em Comissão de Controlador Interno na
Controladoria da Câmara Municipal de Iraquara/Ba;

• ALTAIR FERREIRA DE SOUZA, Portador do RG 2076748920 –
SSP/BA, CPF 062.405.115-36, para o Cargo de Controlador Interno;

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Iraquara/Ba, em 04 de janeiro de 2021.

Suede de Jesus Neves Filho
= Presidente =

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D1B52748A0C1C27390532F80A8F372E

terça-feira, 26 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Iraquara